
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО “СТАДІОН “АВАНГАРД” 

Н А К А З № 12-од 

від 01 грудня 2020 року  м.Ужгород 

 

 

Про встановлення ціноутворення  

користування спортивною інфраструктурою  

стадіону «Авангард» 

 

На виконання зобов’язань, встановлених в рішенні Антимонопольного 

комітету 15.10.2020 року №637-р «Про результати розгляду справи про державну 

допомогу», яким визначено державну допомогу, що надається Комунальному 

підприємству «Стадіон «Авангард»наказую: 

1. Затвердити тарифи на користування спортивною інфраструктурою 

стадіону «Авангард». 

2. Встановлення суми користуввання спортивними спорудами відбувається 

залежно від нормативів їх використання.. 

3. Оприлюднити вищевказані тарифи через засоби масової інформації. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

В.о.директора А.О.Ейдельман 

 


